附件1
编号：

昆明市专利密集型产品认定申请书

单位名称：　　　　　　　           （盖章）

产品名称：

推荐单位：　　　　　     　　　    （盖章）

填报日期：          年       月        日

昆明市市场监督管理局（知识产权局）编制
2023年1月

填报说明

一、填写申请书前，请认真阅读填写要求，并查阅《昆明市专利密集型产品认定管理办法（试行）》，如实填写。
二、申报材料需包含以下内容：
1.承诺书；
2.申报单位基本信息；
3.申报专利产品基本信息；
4.附件材料；
5.产品认定申报及推荐单位意见。
三、申报书用A4纸张，双面打印，纸质封面左侧装订成册，一式六份。

	承诺书

本单位已完全了解《昆明市专利密集型产品认定管理办法（试行）》，承诺我单位目前运营正常，财务和信用状况良好，所提供申报资料和数据真实可靠，无侵犯他人知识产权等失信行为，未被认定为失信联合惩戒对象。我单位产品如获得专利密集型产品认定，承诺配合政府有关部门的监督和管理工作，并同意接受相关部门的检查和审计。
本单位承诺如有失实或失信行为，愿意根据相关规定，承担以下责任：
1、取消获得以奖代补的资格，收回拨付经费；
2、撤销产品认定；
3、根据失信情况，记入黑名单信用记录，并报送至市公共信用信息平台，列入社会信用记录，接受相应处理；
4、其它相关法律责任等。

单位负责人（签字）：
单位（盖章）：
   年  月  日

	一、单位基本信息

	单位名称

	通信地址（邮政编码）

	统一社会信用代码

	开户银行

	银行账号

	人员信息
	姓名
	身份证号码
	电话（手机）
	电子邮箱

	法定代表人

	联系人

	所属行业
	□信息通信技术制造业   □信息通信技术服务业   □环保产业
□新装备制造业   □新材料制造业   □医药医疗产业
□研发、设计和技术服务业     □其他（       ）

	企业认定情况
	□高新技术企业    □科技型中小企业    □专精特新企业

	获知识产权试点示范及优势企业认定/贯标认证
	□国家级    □省级    □市级  □通过贯标认证

	企业划型
	□大型       □中型       □小型       □微型

	企业经营
情况
（万元）
	年度
	主营业务收入
	职工薪酬
	研发投入
	研发投入占销售收入（%）

	2019年

	2020年

	2021年

	2022年

	单位职工数（人）

	专业技术人员数（人）

	高级专业技术职称人员数（人）

	二、专利产品基本信息

	产品名称

	规格型号

	产品使用专利数量

	产品使用原创专利数量

	发明专利数量

	核心专利权利要求数量

	同族专利
	□有    □无
	被引证次数

	核心专利剩余有效期

	获奖情况

	许可实施次数

	质押融资次数

	股权出资次数

	维权次数

	驰名商标认定
	□是    □否
	制定产品标准

	产品商标

	产品出口地

	2022年产品新申请专利数量

	产品销售省、自治区、直辖市

	国家专利密集型
产品备案号

	产品所属行业
	（参照国民经济分类行业标准）

	产品经济
效益
（万元）

	年度
	产值
	销售收入
	销售收入占企业主营业务收入（%）
	利税总额占产品销售收入（%）
	产品出口额

	2019年

	2020年

	2021年

	2022年

	产品简介
	（对备案产品的结构、材质、功能、应用等情况进行简要介绍，不超过500字）

	关联专利

	序号
	专利号
	专利名称
	专利类型
	专利权人
	法律状态
	专利获取
方式
	核心/其他专利

	三、附件材料

	1
	单位营业执照副本复印件；

	2
	单位经过审计的2021年度财务报告；

	3
	[bookmark: _GoBack]申报产品销售情况说明；

	4
	申报产品主要销售合同及销售发票；

	5
	产品关联专利证书复印件、有效专利状态证明文件、单位自有或引进专利技术转化实施的证明文件、权利要求书、专利许可、融资、出资、维权证明文件；

	6
	产品获得相关许可/强制认证、产品标准、产品驰名商标认定证明；

	7
	国家专利密集型产品备案证明；（国家专利密集型产品备案认定试点平台备案）

	8
	其他需要提交的支撑材料。

	四、产品认定申报及推荐单位意见

	申报单位意见

单位负责人（签字）：

单位盖章：

年     月    日

	推荐单位意见

单位负责人（签字）：

单位盖章：

年     月     日